[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т. Забайкальск

11 ноября  2016 года                                                                                         № 23
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 ноября 2015 года № 216 «О порядке разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район»  на период до 2030 года, осуществления мониторинга и контроля его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Забайкальского края от 30 августа 2016 года № 386-р «О внесении изменений в План мероприятий по реализации в Забайкальском крае Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» утвержденный распоряжением Правительства Забайкальского края от 24 октября 2014 года № 616-р», на основании статьи  24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
         1. Внести в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 ноября 2015 года № 216 «О порядке разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район»  на период до 2030 года, осуществления мониторинга и контроля его реализации» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту решения слова «на период до 2030 года»  исключить.

1.2. План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района "Забайкальский район" изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов
Приложение №1

к решению Совета муниципального

района "Забайкальский район"

от  11 ноября  2016 года № ________

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района "Забайкальский район"
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы и источники финансирования, тыс. рублей
	Ожидаемый результат
	Ответственные исполнители

	Наименование показателя, единица измерения
	1 этап
	…
	Последний этап

	20..
	20..
	20..
	…

	Последний год

	Цель 1

	Задача 1

	Мероприятие 1

	Мероприятие 2

	Задача 2

	Мероприятие 1

	Мероприятие 2

	Цель 2

	Задача 1

	Мероприятие 1

	Мероприятие 2

10